2008年晋城市从优秀村干部中招录公务员公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E6_99_8B_c26_510972.htm 为深入贯彻落实党的十七大精

神和全国公务员考试录用工作的有关规定，按照省委组织部

、省人事厅《关于印发〈从优秀村干部中考录乡镇公务员和

县乡事业单位工作人员工作方案〉的通知》（晋组通

字[2008]42号）精神，经市委、市政府研究，决定继续在全市

范围内从优秀村干部中考录乡镇公务员和县乡事业单位工作

人员。现将有关事项公告如下： 一、考录原则 1、党管干部

原则； 2、德才兼备原则； 3、群众公认原则； 4、注重实绩

原则； 5、依法办事原则； 6、公开、平等、竞争、择优原则

。 二、考录名额 全市考录名额共计60名，其中乡镇公务员30

名，县乡事业单位工作人员30名。（具体考录职位见附表）

三、报考条件和资格 （一）报考人员应具备下列基本条件：

1、高举中国特色社会主义旗帜，坚持科学发展观，认真贯彻

执行党的路线、方针、政策，具有一定的政治理论素质。 2

、熟悉基层党务、政务、事务工作，具有团结带领党员群众

建设小康社会的领导能力。 3、思想解放，求真务实，勤政

廉洁，依法办事，密切联系群众，具有良好的思想作风和工

作作风。 4、品行端正，忠于职守，乐于奉献，热爱基层工

作，实绩突出，群众公认。 （二）报考人员应具备下列资格

： 报考乡镇公务员职位： 1、在职的村党组织书记、村委会

主任： （1）连续任职3年以上（即2005年9月30日以前任职）

，如连续任职时间不满3年的，连续担任村党组织书记、村委

会主任时间与连续任村“两委委员”时间合并计算不少于5年

。 （2）年龄在40周岁以下（即1968年7月1日以后出生），本

人或在任期内村级组织受到过省委、省政府以上表彰的，年

龄可放宽至45周岁（即1963年7月1日以后出生）。 （3）具有

国家承认的高中及以上学历，身体健康。 2、我市全省统一

选聘的大学生村干部： （1）任职满2年以上，经组织考核合

格。 （2）具有国家承认的大专及以上学历，身体健康。 报

考事业单位工作人员职位： 1、在职的村党组织、村委会班

子成员： （1）连续任职3年以上（即2005年9月30日以前任职

）。 （2）年龄在40周岁以下（即1968年7月1日以后出生）。

本人或在任期内村组织受到过省委、省政府以上表彰的，年

龄可放宽至45周岁（即1963年7月1日以后出生）。 （3）具有

国家承认的高中及以上学历，身体健康。 2、我市全省统一

选聘的大学生村干部： （1）任职满2年以上，经组织考核合

格。 （2）具有国家承认的大专及以上学历，身体健康。 （

三）不得报考人员： 1、任职期间本村发生重大责任事件的

； 2、本人受到处分或者刑事处罚，并在处分期内的； 3、有

法律、法规规定不得录用为公务员或事业单位工作人员的其

它情形的。 四、报名 （一）报名时间：2008年9月8日8时开

始，到9月12日18时截止。 （二）报名地点：在全市6个县（

市、区）各设一个报名点。各县（市、区）报名地点和联系

方式： 城区:区委区政府办公楼前楼217房间 联系电话:2022943

泽州:县委县政府办公楼425房间 联系电话:3031521 高平:高平

市委组织部组织科 联系电话:5232161 阳城:县委县政府办公

楼407房间 联系电话:4239351 陵川:县党员服务中心 （县总工

会一楼） 联系电话:6202884 沁水:县委县政府办公楼前楼114房

间 联系电话:7025560 （三）报名方式：采取个人自荐、党员

群众推荐和组织推荐等方式进行。报名前，本人先到所在村

（社区）党组织、乡镇（街道）党委进行资格初审并开具证

明材料，证明材料要有其符合报名条件、无不能报考情形、

同意报考等内容。同时，复印符合报考条件的任职文件等材

料，然后到所在县（市、区）报名点报名。报名时须提交村

（社区）党组织和乡镇（街道）党委出具的证明材料、符合

报考条件的任职文件等材料复印件、本人身份证、毕业证书

原件、受到省委、省政府以上表彰的荣誉证书原件和复印件

，以及近期正面免冠一寸红底同版彩色照片5张。在报名点领

取《2008年晋城市考录乡镇公务员和事业单位工作人员报名

表》（一式两份），并认真填写。 （四）注意事项 1、符合

报考条件的人员必须在本人现工作地所在县（市、区）报名

点报名。符合报考条件的大学生村干部和农村两委主干可以

同时报考乡镇公务员和事业单位工作人员两个职位，但如果

同时通过笔试，只能选择其中一个职位参加面试。 2、报考

人员提供的个人证件和信息必须真实准确，否则取消考录资

格，并追究相关资格审查责任人的责任。 3、经资格审查合

格后，报考人员于2008年9月18日19日携带本人身份证到原报

名地点领取笔试准考证。 4、每个职位招录人数与报考人数

比例一般要达到1：5，方可进行笔试。 五、考试 考试分为笔

试和面试。 （一）笔试。笔试重点测试应试者的公共基础知

识以及其他适应职位要求的业务素质和工作能力。笔试采取

闭卷方式进行，只考综合科目一门。 笔试时间定于2008年9

月20日上午8:3011:00。笔试时，考生须持本人身份证、准考证

入场。缺少上述证件或与报名时提交的个人信息不符者，不

得参加笔试。 （2）面试。面试人选由市招考领导组根据笔

试成绩，按照招录人员与面试人员1：3的比例从高分到低分

依次确定。笔试成绩公布以后，同时报考乡镇公务员和事业

单位工作人员职位的，如笔试成绩在两个职位中都进入面试

范围，则只能选择其中一个职位参加面试，请在规定的时间

内携带本人身份证和笔试准考证到所在县（市、区）委组织

部确认参加面试的职位。如未确认参加面试的职位，一律以

乡镇公务员职位进行面试，其入围事业工作人员职位视为放

弃，该事业工作人员职位将按照笔试成绩依次递补够规定比

例的面试人员。 面试重点测试应试者的综合分析、宏观决策

、逻辑思维、临场应变、语言表达能力等综合素质。 面试通

知书领取时间和面试时间另行通知。面试时，考生须持本人

身份证、准考证、面试通知书入场，缺少上述证件或与报名

时提交的个人信息不符者，不得参加面试。 （3）笔试、面

试工作由市委组织部统一组织。 六、考核和体检 考生考试成

绩，以笔试成绩40% ，面试成绩60%计算。参加考核和体检

的人员由市招考领导组根据考生考试成绩，按照考录数1：2

的比例从高分到低分依次确定。 考核：考核工作由市招考领

导组办公室负责组织实施，主要考核德才表现、工作实绩、

工作作风、为群众服务的意识和能力等。体检：市招考领导

组办公室组织对考核人选进行体检，体检工作严格按照人事

部、卫生部下发的《关于印发gt.的通知》（国人部发[2005]1

号）要求的标准和项目进行。 七、录用和待遇 根据考核和体

检情况，由市招考领导组确定拟录用人员名单，报省招考领

导组办公室备案。拟录用乡镇公务员人选确定后，在所在乡

镇（街道）、村（社区）进行为期7个工作日的公示，公示期

满且无影响录用异议的，按有关规定由市公务员主管部门办

理录用手续；拟录用县乡事业单位工作人员人选确定后，在

所在乡镇（街道）、村（社区）进行为期7个工作日的公示，

公示期满且无影响录用异议的，按照事业单位工作人员管理

的有关规定办理有关手续。 从优秀村干部中考录乡镇公务员

和事业单位工作人员，试用期为一年。试用期满，由县（市

、区）组织、人事部门进行考核，经考核合格的，正式录用

；不合格的，报市组织、人事部门取消录用资格。 从优秀村

干部中考录的乡镇公务员，享受科员待遇；考录的事业单位

工作人员，按照事业单位工作人员管理的有关规定确定工资

待遇。 本次考录属非面向社会进行的考录，应考人员不实行

加分政策。 本《公告》由市招考领导组办公室负责解释。 市

招考领导组办公室咨询电话：03562198110 二OO八年九月七

日 500)this.style.width=500.">500)this.style.width=500."> 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com